1

平成 29 年１月 26 日

各      位

上場会社名     リーバイ・ストラウス ジャパン株式会社

代表者名     代表取締役社長  パスカル・センコフ

（コード番号      9836）

問合せ先責任者  取締役チーフ・ファイナンシャル・オフィサー

長谷川 俊介

（TEL           03-5785-5600）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 26 日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

任期満了に伴う辞任のためであります。

２． 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名： デビット・ラブ（David Love）

新・役職名： 代表取締役副社長

（退任）氏   名： ウォルター・エトリン（Walter Ettlin）

旧・役職名： 代表取締役副社長

現代表取締役副社長 ウォルター・エトリン氏は、平成 29 年 2 月 22 日開催予定の定

時株主総会終結の時をもって取締役（代表取締役）を辞任する予定です。

2

３． 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和 37 年

８月 31 日生

昭和 56 年 リーバイ・ストラウス ユナイテッド・キン

グダム リミテッド入社

平成 11 年 リーバイ・ストラウス・アンド・カンパニー

シニアディレクター・プロダクトサービス

リーバイスブランド担当

平成 14 年 リーバイ・ストラウス・アンド・カンパニー

ヴァイスプレジデント・サプライチェーン

アメリカ担当

平成 20 年 リーバイ・ストラウス・アンド・カンパニー

シニアヴァイスプレジデント・チーフ・サプ

ライチェーン・オフィサー

平成 28 年９月 リーバイ・ストラウス アジア・パシフィッ

ク ディビジョンリミテッド エグゼクティ

ブヴァイスプレジデント兼アジア・ミドルイ

ースト・アフリカ担当 プレジデント（現任）

－株

４． 就任予定日

平成 29 年 2 月 22 日

以  上